
    

JŪSŲ ASMENS DUOMENYS, 
KRUOPŠČIAI PRIŽIŪRIMI  „AFFIDEA“ 

„Affidea“ griežtai laikosi asmens duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų. Mums labai svarbu užtikrinti savo pacientų asmens ir sveikatos duomenų saugumą. 
Mūsų privatumo pranešimą pacientams galite gauti registratūroje ir mūsų interneto svetainėje. Jame rasite išsamią informaciją apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą.

JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ 
TVARKYMO TIKSLAS IR 
TEISINIS PAGRINDAS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
PASLAUGŲ TEIKIMAS

Jūsų PAGRINDINIAI ASMENS DUOMENYS 
(pvz., vardas, pavardė ir kontaktinė informacija)
Sutikimas gauti medicinos paslaugas 
(dar kitaip suprantamas, kaip medicinos 
paslaugų sutartis) yra Jūsų duomenų 
tvarkymo pagrindas.

„Affidea“, kaip sveikatos priežiūros paslaugų teikėjai, taip pat taikomi 
teisiniai pacientų asmens duomenų tvarkymo reikalavimai 
(pvz., saugoti medicinos įrašus).

Jūsų SVEIKATOS DUOMENYS 
(pvz., informacija apie diagnozę / gydymą ir mūsų 
gydytojų parengtas Jūsų sveikatos vertinimas)
Sveikatos priežiūros paslaugos sudaro tam pagrindą. 

ŽINOKITE SAVO TEISES 
Žr. „Jūsų teisės“ 

Privatumo pranešime pacientams

Turite galimybę patvirtinti toliau nurodytas 
papildomas duomenų tvarkymo veiklas:

JŪSŲ SUTIKIMAS (-AI)          

Taip, sutinku 
BŪTI INFORMUOTAS (-A) APIE GALIMYBĘ SAVANORIŠKAI DALYVAUTI 
KLINIKINIUOSE TYRIMUOSE
„Affidea“ gali naudoti Jūsų asmens duomenis ir sveikatos istoriją, kad įvertintų 
Jūsų tinkamumą dalyvauti klinikiniuose tyrimuose ir apie tai Jus informuotų.

Taip, sutinku 
PALAIKYTI INOVACIJAS
„Affidea“ gali naudoti arba dalintis Jūsų nuasmenintais asmens ir sveikatos duomenimis ty-
rimų, plėtros, komerciniais arba švietimo tikslais. Naudojant Jūsų duomenis gali būti prisidėta 
prie reikšmingų patobulinimų, tačiau Jūs išlaikysite anonimiškumą.

Taip, sutinku 
GAUTI PERSONALIZUOTUS PASIŪLYMUS IR PRIMINIMUS APIE TYRIMUS, 
KURIUOS REIKIA ATLIKTI
„Affidea“ gali naudoti Jūsų asmens duomenis ir sveikatos istoriją, kad galėtų siųsti 
Jums pritaikytus paslaugų pasiūlymus, įskaitant priminimus apie profilaktines 
patikras ir tyrimus, kuriuos reikia atlikti.

Taip, sutinku 
BENDRAJAI INFORMACIJAI APIE „AFFIDEA“ PASLAUGAS GAUTI
„Affidea“ gali naudoti Jūsų asmens kontaktinius duomenis naujienlaiškiams apie mūsų 
paslaugas el. paštu siųsti.

Norėdami gauti daugiau informacijos, apsilankykite 
mūsų svetainėje  affidea.ltaffidea.lt  arba paklauskite mūsų 

registratūros darbuotojų.
Jei vėliau persigalvosite, bet kuriuo metu galėsite atšaukti savo sutikimą (-us). Jei nenorite duoti 
sutikimo arba norėtumėte atšaukti savo sutikimą, tai neturės įtakos medicinos paslaugų teikimui. 

Tiesiog pažymėkite
Ne, nesutinku

„AFFIDEA“ TEISĖTAS INTERESAS
Siekdami pagerinti mūsų teikiamas paslaugas, atliekame:

PACIENTŲ APKLAUSAS
rinkti atsiliepimus apie Jūsų patirtį naudojantis mūsų paslaugomis

STATISTINĘ BENDRŲ DUOMENŲ ANALIZĘ
statistinei informacijai, susijusiai su mūsų veiklomis, gauti

KOKYBĖS UŽTIKRINIMĄ
siekdami nuolat gerinti mūsų paslaugų kokybę ir saugą

KAIP TVARKOME JŪSŲ 
ASMENS DUOMENIS

1. IŠ KO RENKAME JŪSŲ ASMENS DUOMENIS?

2. KAM PERDUODAME JŪSŲ DUOMENIS?

3. KIEK LAIKO SAUGOME JŪSŲ DUOMENIS?

Apdorojame, bendriname ir saugome tik tokį duomenų kiekį, kuris yra būtinas

KITŲ:
siunčiantysis gydytojas, 
ligoninė 
(siekiant nustatyti jums 
tinkamiausias medicinos 
paslaugas), draudikas 
(draudimui patvirtinti)

MŪSŲ ĮRAŠŲ:
mes kuriame Jūsų 
medicininius įrašus

JŪSŲ:
asmens tapatybės 
nustatymo duomenys, 
mokėjimas ir draudimas, 
pasirinktinai ankstesni 
medicinos įrašai ir (arba) 
vaizdai

ASMENIMS, 
KURIEMS JŪS 
SUTEIKIATE 
TOKIĄ TEISĘ: 
(pvz., įgaliotas 
šeimos narys)

NEPRIKLAUSOMOMS ŠALIMS 
jei to reikalaujama ĮSTATYMU arba 
pagal jūsų sudarytą SUTARTĮ 
(pvz., jūsų sveikatos draudikui) 
arba GYVYBIŠKAI SVARBIAIS INTERESAIS 
(pvz., būtinoji medicinos pagalba)

TIEKĖJAMS, 
VEIKIANTIEMS 
PAGAL MŪSŲ 
NURODYMUS 
(pvz., programinės 
įrangos tiekėjai)

Įrašų saugojimo trukmė reglamentuojama medicinos, 
apskaitos ir mokesčių įstatymais ir vidaus politika.
 
Pvz., mūsų paruošti medicininio tyrimo vertinimai turi būti saugomi

https://www.affidea.lt/,https://www.affidea.lt/,
UAB „Affidea Lietuva“,UAB „Affidea Lietuva“,

Savanorių pr. 184, Kaunas,Savanorių pr. 184, Kaunas,
duomenusauga@affidea.comduomenusauga@affidea.com

15 metų nuo paskutinio Jūsų apsilankymo.15 metų nuo paskutinio Jūsų apsilankymo.

– Sveikata svarbiausia! 


